[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2016  года

                                           №  113
с.Трехсельское
О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 10 июня 2016 года № 107  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244, руководствуюсь уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление администрации Трехсельского сельского поселения    Успенского  района от 10 июня 2016 года № 107  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения» изменения, дополнив Подраздел 2.16 пункт 2.16.8 приложения административного регламента предоставления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения» к указанному постановлению абзацами следующего содержания:
На стоянке должны быть предусмотрены места для парковки специальных транспортных средств инвалидов. За использование парковочным местом плата не взимается».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                        Т.И.Калза
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации
Трехсельского сельского поселения
Успенского района               ___________________                А.Н.Петренко
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Трехсельского сельского поселения
Успенского района  _________________                                О.А. Пащенко